РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«_12__»_01__2011г. № 02

Об обеспечении безопасности  жизни людей на водных объектах   Муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья,  руководствуясь п.26 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п.3.2 Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  План  взаимодействия по обеспечению безопасности жизни людей на водных объектах Муниципального образования «Городское поселение Звенигово» согласно приложению.
        2.  Контроль за исполнением мероприятий, предусмотренных   Планом  взаимодействия по обеспечению безопасности жизни людей на водных объектах Муниципального образования «Городское поселение Звенигово» возложить на и.о. Зам. Главы  Администрации  муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Багаеву Е.А.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  обнародования.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г. Столбов
Исп. Багаева Е.А.
тел.  ( 836 45) 7-15-61